BP 1177 f 390v 03 do 07-09-1385.

Willelmus zvw Johannes gnd Covelman droeg over aan Johannes van der Tommellen de helft van 2¾ bunder broekland, gnd dat Geerlaar, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eilde, tussen wijlen Nijcholaus Pijecke enerzijds en de gemeint anderzijds, welke 2¾ bunder voornoemde Willelmus en Petrus zvw Henricus van der Tommellen gekocht hadden van Gerardus van den Velde, zijn zuster Agnes, Johannes van Lanendonc en de broers Henricus en Johannes, kvw Johannes Moelnere van Haenwijn.

Willelmus filius quondam Johannis dicti Covelman medietatem ad se spectantem trium bonariorum paludis minus una (dg: par) quarta parte unius (dg: u) bonarii dicta communiter dat Gheerlaer sita in parochia de Rode sancte (dg: st) Ode in loco dicto communiter Eijlde inter

hereditatem quondam Nijcholai Pijecke ex uno et inter (dg: h) communitatem ex alio que tria bonaria paludis minus dicta quarta parte unius bonarii (dg: dicta dat Gheerlaer) dictus Willelmus et Petrus filius quondam Henrici van der Tommellen erga Gerardum van den Velde #Agnes' eius soror# Johannem de Lanendonc Henricum et Johannem fratres liberos quondam Johannes Moelnere de Haenwijn emendo acquisiverant prout in litteris hereditarie supportavit Johanni van der Tommellen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 390v 04 do 07-09-1385.

Goeswinus van der Dijesen beloofde aan Adam van Mierd, tbv mr Gerardus van de Steen oom van voornoemde Goeswinus, 30 gulden met Sint-Jan aanstaande te betalen.

Goeswinus van der Dijesen promisit super omnia Ade de Mierd #ad opus (dg: d) magistri Gerardi de Lapide avunculi dicti Goeswini# XXX gulden ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 390v 05 do 07-09-1385.

Aleijdis wv Arnoldus gnd Megghelijck bakker droeg over aan de secretaris, tbv haar dochter Oda, haar vruchtgebruik in het deel⁹¹, dat aan haar voornoemde dochter Oda gekomen was na overlijden van voornoemde Arnoldus resp. dat aan haar zal komen na overlijden van voornoemde Aleijdis, in een huis⁹² en erf in Den Bosch, op de Oude Dieze, tussen erfgoed van Luijtgardis van der Dijesen enerzijds en erfgoed van wijlen Ghibo gnd Bruijt anderzijds.

Aleijdis relicta quondam Arnoldi dicti Megghelijck pistoris cum tutore suum usufructum etc in tota parte et omni jure Ode eius filie de morte quondam dicti Arnoldi eius patris successione advolutis et post mortem dicte Aleijdis successione advolvendis in domo et area sita in Busco supra antiquum Dijsam inter hereditatem Luijtgardis van der Dijesen ex uno et inter hereditatem Ghibonis dicti #quondam# Bruijt ex alio ut dicebat supportavit mihi ad opus dicte Ode promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.